Д ЕП АРТАМ ЕН Т

ТО ПЛ И ВН О-ЭН ЕРГЕТИ ЧЕСКО ГО  КОМ ПЛЕКСА И
Ж ИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОГО ХО ЗЯ Й СТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от марта 2025 г. № (£f)
г. Брянск

О признании утратившим силу приказа
департамента топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Брянской области от 24 мая 2022 года № 61 «Об
утверждении Порядка финансирования и выплаты
единовременного денежного вознаграждения
лицам, удостоенным почётного звания Брянской
области «Заслуженный работник жилищно-
коммунального хозяйства Брянской области»

В связи с принятием постановления Правительства Брянской области от
5 сентября 2022 года № 369-п «Об утверждении порядка финансирования
расходов, связанных с учреждением и присвоением иных почетных званий
Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской
области от 24 мая 2022 года № 61 «Об утверждении Порядка финансирования
и выплаты единовременного денежного вознаграждения лицам, удостоенным
почётного звания Брянской области «Заслуженный работник жилищно-
коммунального хозяйства Брянской области».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
<* 'f 1  20£̂ Гг.

Регистрационный тмьр 9Qf&t>{Q

Директор департамента